
 

 

1 

 

Tłuszcz, dnia 20.12.2012 r.  
ZP.271.252.64.2012 
Tel./Faks 29 777 52 63  
       Do Wszystkich zainteresowanych 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” Gmina Tłuszcz informuje,  

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.64.2012 na: Dowożenie uczniów do szkół  

z terenu Gminy Tłuszcz w 2013 roku, za najkorzystniejsze  uznała oferty złożone przez: 

 

w części 1 

PRZEWÓZ OSÓB AUTOBUSEM 
Tadeusz Sasin 
Franciszków 66 
05-240 Tłuszcz 

 

w części 2 i 4 

RACBUS – TRANSPORT OSOBOWY 
Tomasz Wojno, Eliasz Pływacz, Radosław Tyczyński Sp. J. 
ul. Polna 11 lok. 38 
05-200 Radzymin 

 

w części 3 

PK AUTO KWIAT 

ul. Ratuszowa 7 

05-240 Tłuszcz 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty spełniają wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych  

i specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskały maksymalną ilość punktów przyznaną  

w oparciu o jedyne kryterium oceny ofert – cena 100%. 

Zamawiający informuje, iż zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 

ustawy, w terminie: nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. 

 

 

GMINA   TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10 
05-240 Tłuszcz 
e-mail: zamowieniapubliczne@tluszcz.pl 



 

 

2 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

W postępowaniu wpłynęło 7  ofert. 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Nr części 

1. PK AUTO KWIAT 
ul. Ratuszowa 7 
05-240 Tłuszcz  
 

1 
2 
3 
4 

2.  Prywatna Komunikacja Samochodowa 
„P. K. S. GABO” 
ul. W. Witosa 6/8 
07-200 Wyszków 

1 
4 

3.  Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
Kazimierz i Wanda Posiewka  
ul. Laskowska 33 
07-130 Łochów 

1 

4.  PRZEWÓZ OSÓB AUTOBUSEM 
Tadeusz Sasin 
Franciszków 66 
05-240 Tłuszcz 

1 

5.  RACBUS – TRANSPORT OSOBOWY 
Tomasz Wojno, Eliasz Pływacz, Radosław 
Tyczyński Sp. J. 
ul. Polna 11 lok. 38 
05-200 Wołomin 

1 
2 
3 
4 
 

6.  AUTO – KWIAT Andrzej Kwiatkowski 
Sulejów, ul. Leśna 4 
05-280 Jadów 

4 
 

7.  „JEAR” PRZEWÓZ OSÓB Jacek Pląska 
Balcery 17 
05-240 Tłuszcz 

4 

 

 

STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT 

dla części 1 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

1 75,13 75,13 

2 62,59 62,59 

4 100,00 100,00 

5 86,04 86,04 

 

 

 

 

 



 

 

3 

 

dla części 2 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

5 100,00 100,00 

 

 

dla części 3 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

1 100,00 100,00 

5 98,20 98,20 

 

 

dla części 4 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium cena Razem 

2 66,05 66,05 

5 100,00 100,00 

6 71,62   71,62 

 

 

         Z  p o w a ż a n i e m ,  

 

Z up. Burmistrza 

         

mgr Waldemar Jan Banaszek 

        Zastępca Burmistrza 


